南華大學　函

機關地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段
55號

聯 絡 人：王雅嫺

電　　話：(05)2721001分機2131
傳　　真：(05)2427146
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年9月15日
發文字號：南華文學字第1140901425號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025第二屆永懷星雲大師—生命書寫文學獎徵稿辦法暨報名表、海報各1份

檢送本校「2025第二屆永懷星雲大師——生命書寫文學主旨：
獎」活動延長徵稿至114年10月3日，敬請惠予協助宣傳，
鼓勵貴校學生踴躍參加，並將活動訊息公布於貴單位網
站，請查照。

說明：
徵選類別：本屆徵選散文類，舉凡有關生命之思考與經一、
驗，包括親情、愛情、生死、人生困境乃至於生態關懷等
等，皆可涵納於「生命書寫」的主題之中。
徵文對象：二、
大專組：目前就讀全國大專校院（含五專四至五年級）、(一)
碩士班、博士班，有正式學籍之學生。
高中組：目前就讀全國高中職校（含五專一至三年級），(二)
有正式學籍之學生。
獎項：三、
大專組：徵選6名。首獎1名，頒贈獎盃及獎金3萬元；推(一)
薦獎2名，頒贈獎盃及獎金1萬元；佳作3名，頒贈獎盃及
獎金5仟元。
高中組：徵選6名。首獎1名，頒贈獎盃及獎金2萬元；推(二)
薦獎2名，頒贈獎盃及獎金1萬元；佳作3名，頒贈獎盃及
獎金5仟元。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/09/15

1140006714

正本：全國高級中學、全國高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校人文學院文學系

截稿日期：至114年10月3日截止（以郵戳為憑）。四、
詳細活動訊息及相關辦法請至本校文學系網站查詢五、
（https://literature.nhu.edu.tw/）

第2頁　共2頁